evidovanej v operáte katastra nehnutel'ností na Okresnom úrade v Nitre, katastrálny odbor ako pozemok
parcela registra C KN, parc. Č. 1444/3 trvalé trávne porasty o výmere 217 m2 .
Márii Rigovej, bytom Kráso 15,95843 za kúpnu cenu 20,- Eur/m2, za celkovú sumu 4340- Eur, slovom
štyritisíc tristoštyridsať eur
v zmysle §9a odst. 8 písme. e) zák. Č. 138/1991 Z.z. o majetku obcí v znení neskorších právnych
predpisov ako prípad hodný osobitného zretel'a.

Zdôvodnenie: Ide o odpredaj pozemku parcela registra C KN v k. Ú. Nitrianske Hrnčiarovce zameraného
Geometrickým plánom Č.